SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL MUNICIPAL SIMPLIFICADA

A PROCESSVALVE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VÁLVULAS LTDA torna público que recebeu da Secretaria Municipal de
Meio Ambiente – SEMMA/Pinhais a Licença Ambiental Municipal Simplificada nº 57/2023 para atividades Fabricação de

válvulas, registros e dispositivos semelhantes, peças e acessórios CNAE 28.13.5-00, sito à Rua das Guianas, 220, Centro,
CEP: 83.320-210, Pinhais/PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL MUNICIPAL SIMPLIFICADA

A PROCESSVALVE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VÁLVULAS LTDA torna público que irá requerer a Secretaria Municipal
de Meio Ambiente – SEMMA/Pinhais a Renovação da Licença Ambiental Municipal Simplificada para atividades
Fabricação de válvulas, registros e dispositivos semelhantes, peças e acessórios CNAE 28.13.5-00, sito à Rua das Guianas,

220, Centro, CEP: 83.320-210, Pinhais/PR